[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023                                                                                                               № 88
п. Восточный
О приёме муниципального имущества Камышловского муниципального района в муниципальную собственность Восточного сельского поселения,  входящего в состав   Камышловского  муниципального района,
для решения вопросов местного значения
Восточного сельского поселения
На основании внесения изменений в постановление главы муниципального образования Камышловский  муниципальный   район  от  29.12.2008  № 930                        «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Камышловский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования «Восточное сельское поселение», входящего в состав муниципального образования Камышловский муниципальный район, для решения вопросов местного значения поселения»,    руководствуясь статьей 26 Устава  Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять муниципальное имущество Камышловского муниципального   района в муниципальную собственность Восточного  сельского  поселения,    входящего в состав  Камышловского  муниципального района, для решения вопросов местного значения Восточного сельского поселения, следующий объект недвижимого казенного имущества:
	№
п\п
	Наименование недвижимого казенного имущества
	Местонахождение недвижимого казенного имущества
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Балансовая остаточная стоимость на 01.12.2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нежилые здания и помещения

	1
	Нежилое помещение, общей площадью 32,7 кв.м. в  здании жилом общего назначения усадебном 1956 г.п.
	624838, Свердловская область, Камышловский район,п. Аксариха, улица Железнодорожная, д.25,пом. № 3
	351\01\31-00
	66:13:0902005:54
	02:03:0038
	48 847,37

2. Установить, что право собственности Восточного сельского поселения                 на безвозмездное принятое муниципальное имущество возникает с момента государственной регистрации права.
3. Зачислить    в   казну    Восточного    сельского     поселения     принятое                          в  собственность муниципальное имущество.
4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава
Восточного сельского поселения                                                          Н.С.Журский
С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления главы МО «Восточное сельское поселение»
	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Личная подпись
	Дата визирования

	Ведущий специалист по градостроительству и земельным отношениям
	Степаненко И.В.

	Специалист 1 категории  по решению юридических вопросов
	Шаламов Н.М.

	Делопроизводитель
МКУ «ЭХО»
	Белоногова И.А.

Отп. 3 экз.
1 - Дело
2 - Самарина Т.А.
3 - Ильин В.И.
Исп. Ильин В.И.